
Festloge for Rebekkaloge nr. 50 Kjeden den 15.05.2024. 

Lørdag 25.mai 1974 ble Rebekkaloge nr. 50 Kjeden instituert med 28 søstre til stede. Den 

15.05.2024 kunne vår loge derfor feire 50 års jubileum. 

Det var invitert gjester fra Stor Logen og distriktets Rebekka og Odd Fellow loger. 
Det var 47 søstre og 21 gjester til stede. 
 
OM Annie Rognerud ønsket velkommen med ønske om at alle måtte få en hyggelig kveld. 
Fra Storlogen møtte Stor Skattmester Ann Helen Torgalsbøen Pedersen og distriktets 
DSS Anne Bergerud og DSS Arve Rognerud som høytidelig ble ført inn i salen. 
Dessuten var eks DSS Leif Egill Karlsen gjest. Han er den siste av brødrene som har 
Rebekkagraden. 
 
Ritualer for festloge ble gjennomført på en høytidelig måte med stjernehimmel og med vakker 

musikk. 

Etter møtet gikk alle til festmiddag som begynte med en aperitiff og musikk av 

«Kjertveitkvartetten» 

Vi gikk til et vakkert pyntet bord hvor OM Annie Rognerud tente de tre lys for vennskap, 

kjærlighet og sannhet, og Eks OM Annikken Helgar ledet taffelet.  

    

På bildene ser vi Stor rep. Inger Karin Tveter Engebretsen,  
et glimt fra hovedbordet med DSS Anne Bergerud i forkant,  
OM Cecilia Berg fra moderlogen, Rebekkaloge  nr 26 Gry,  
og OM fra Rebeckaloge Nr. 86 Sjöstjärnan som sammen med sine søstre frambrakte gratulasjoner. 
 
 
Og repersentanter fra Rebekka loger og Odd Fellow brødre fra Distrikt nr. 23 Smaaleenene, hilste oss med 
taler og gaver. 
Av de mange som gratulerte oss, vil vi spesielt nevne Marta Fjeld. Hun er en av Kjedens første 
embedsmenn. Hun har passert 100 år og senere samme måned mottok hun sin 60 års veteranjuvel. Hun 
hilste til vår loge med et sirlig håndskrevet brev. 

Fem 50 års jubilanter var til stede ved festlogen, det vil si at de også var med da logen ble 

instituert og kunne bidra til historien om det som hadde vært. 



Litt historikk: Vår Moderloge var Rebekkaloge nr. 26 Gry i Fredrikstad. 

Chartermedlemmer i 1974 var: Marta Fjeld, Hjørdis Kjølen, Gudrun Lislerud, Signe Skogsberg og Marie 

Thronsen. 

Logens møter har i alle år vært holdt i ordenslokalet, Glengsgt.22 i Sarpsborg. 

Rebekkaloge nr. 50 Kjeden har de siste 50 år deltatt i alle av Storlogens innsamlinger, samt gitt betydelige 

bidrag til institusjoner og foreninger lokalt. Pengene skaffes tilveie ved utlodninger, 

mannekengoppvisninger, salg av second hand klær osv. Det er en fin dugnadsånd i logen. 

I 1993 startet vi med «søstertreff» på formiddagen hver 2. torsdag i måneden. Dette har blitt meget 

populært, særlig for våre eldre søstre. 

Vi vil spesielt tenke en takk til vår kjære søster Hege som ikke lenger er iblant oss, og til hennes mann, 

bror Thor Lannem for deres arbeid med festheftet.  

Kollegiet og mange flere av søstrene deltok i oppgaver og bidro til at 50 års jubileet ble en minnerik kveld. 

Vi sender takk til alle. 

 

Embedsmenn i Rebekkaloge nr 50 Kjeden 2023 – 2025: 

Bakre rekke fra venstre: Stor rep. Inger Karin Tveter Engebretsen, Kap. Wenche Lislerud Søtorp,   
CM Trine-Lise Junge, sekr. Berit Westby, Skattm. Tove Sivertsen. 
 
Foran fra venstre: Eks OM Marit Emilsen, OM Annie Helene Spydevold Rognerud, UM Marit S. Eriksen.   

 

Logens vakre emblem ble tegnet av interiørarkitekt Roald Aasheim fra Oslo. De tre kvinnene i vårt 

emblem symboliserer de tre kjedeledd som står for VENNSKAP, KJÆRLIGHET OG SANNHET. De 

står hånd i hånd, altså lenket sammen i en enhet – et kjede, et symbol på samhold og styrke. 

Dette er temaet under vårt 50 års jubileum. 

 



Veien videre lyses opp av samholdet vi har skapt og den varmen vi omslutter hverandre med. Vi 

skal alltid søke sammen, ikke vende oss mot hverandre. Vi skal rekke ut en hånd, ikke trekke oss 

unna, for det er slike fakler vi må tenne for å se veien videre.  

Et godt miljø styrker logen og fellesskapet. Å tilhøre noe større enn oss selv, får oss til å kjenne enda en 

mening med livet. Vår loge ble bygd på en solid grunnmur i 1974, og som vi har holdt vedlike i 50 år og 

som fortsatt fremstår som ubrytelig. Den er så solid at vi har bygget broer for vennskap og samhold til 

andre loger, for både brødre og søstre her i distriktet og til vår vennskapsloge Rebeckaloge Nr. 86 

Sjöstjärnan fra Lysekil.                                                               

              

Med hilsen i Vennsakp, Kjærlighet og Sannhet 

fra søstrene i Rebekkaloge nr. 50 Kjeden 

ved OM Annie Rognerud 

 


